СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНДИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

тридцать четвертой сессии

29.03.2024.                                                                                              № 152
О плане проведения сессий

Совета депутатов Гандичевского сельсовета

Убинского района  Новосибирской области

на 2024год.

                  Обсудив план проведения сессий Совета депутатов Гандичевского сельсовета Убинского района  Новосибирской области на 2024год, Совет депутатов Гандичевского сельсовета Убинского района  Новосибирской области     РЕШИЛ:

      1. План проведения сессий Совета депутатов Гандичевского сельсовета Убинского района  Новосибирской области на 2024год- УТВЕРДИТЬ.

       2. Данное решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                       Глава Гандичевского сельсовета
Гандичевского сельсовета                                 Убинского района

Убинского района                                               Новосибирской области

 Новосибирской области

 __________ В.В.Архипов                                  _______________Л.А.Паршина

      Утверждено
решением 34-й сессии
                                                                                                                 Совета депутатов

Гандичевского сельсовета
 От 29.03.2024 №152
П Л А Н
  проведения сессий Совета депутатов на 2024год.

1 КВАРТАЛ

  1.Утверждение плана проведения сессий Совета депутатов Гандичевского сельсовета на 2024год.

            (Докладывает председатель Совета Архипов В.В.)

2. Отчет о проделанной работе Главы Гандичевского сельсовета за 2023год.
             (Докладывает глава администрации Паршина Л.А.)

3.Информация об исполнении бюджета Гандичевского сельсовета  за 1квартал 2024года.

            (Докладывает глава администрации Паршина Л.А.)

2 КВАРТАЛ

1.  Отчет об исполнении бюджета Гандичевского сельсовета Убинского района  за 2023год.
           (Докладывает специалист(бухгалтер) Блинова О.В.)

2. Информация о работе заведующей библиотеки с. Новоган-дичево за 1-е полугодие 2024года.

      (Докладывает заведующая библиотекой Сапелкина Г.А.)
3. Информация о ходе исполнения бюджета Гандичевского сельсовета за 2 квартал 2024года.

           (Докладывает специалист(бухгалтер) Блинова О.В.)

3 КВАРТАЛ

      1.О готовности  учреждений бюджетной сферы к   работе в зимних условиях 2024--2025г.г.

           (Докладывают- руководители учреждений)

     2.Информация о работе досугового объекта в п. Суходолье.

           (Докладывает зав. досугового объекта  Беляева О.Ю.)

3. Информация о ходе исполнения бюджета Гандичевского сельсовета за 3 квартал 2024года.

           (Докладывает специалист(бухгалтер) Блинова О.В.)

4 КВАРТАЛ

1. Отчёт председателя Совета о проделанной работе за
 2024год.

                  (Докладывает председатель Совета Архипов В.В.)

2. Информация о ходе исполнения бюджета Гандичевского сельсовета за 4 квартал 2024года.

           (Докладывает специалист(бухгалтер) Блинова О.В.)

  3. О бюджете Гандичевского сельсовета на 2025год и плановый период 2026-20271г.г.
      (Докладывает специалист(бухгалтер) Блинова О.В.)